
UNIVERSITETI I ARTEVE 
F AKUL TETI I ARTIT SKENIK 

DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 

VITI AKADEMIK 2019-2020 

PROGRAMI I STUDIMIT AKTRIM DHE MESUESI 

KURSI I PARE I PROVIME- SEMESTRI DYTE 

NR 

1 
2 
3 

LEND A ECTS 

METOD. MESIMDHENIE 

TEORITE TE NXENIT & MEN. KLASE 

AKTRIM 

PERGJEGJESI NJESISE BAY 

Prof. GAZMEND G]OKA v 

6 
6 

21 

DATA 

06&07 11012020 
12 &13110/20 
21 /10/2020 

PROVIME 

KOMISIONI ORA VENDI 

M. HALA, E MENIKO, S AGOLLI 09 00 KLASE 

N.MEHMETI, M.HALA, M.TERSHANA 09 00 KLASE 

R .LULE, G RUDI, G GJOKA 11.00 KLASE 

PROGRAMI I STUDIMIT REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI 

NR 

1 
2 
3 
1 
2 

LEND A 

METODIKE E MESIMDHENIES 

TEO RITE TE NXENIT & MEN KLASE 

REGJI 

DRAMATURGJI 

BAZAT E KRITIKES 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 
Prof. Asoc. Alert ~ELOALIAJ 

ECTS 

6 

6 
25 
4 

2 

KURSI I PARE I PROVIME- SEMESTRI DYTE 

PROVIME 

DATA KOMISIONI ORA VENDI 

06&07/10/2020 M. HALA, E MENIKO, S. AGOLLI 09 00 KLASE 

12 &13/10/2020 N.MEHMETI, M.HALA, M.TERSHANA 09 00 KLASE 

21 /10/2020 M. KUTALI, D. HASANI, G. FUGA 

19/10/2020 A. KUMBARO, G. FUGA, M. XHELILI 14.00 
06/10/2020 A. KUMBARO, G. FUGA, M. XHELILI 14.00 



PROGRAMI I STUDIMIT SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI 

NR 

1 
2 
3 
4 

LEND A 

METODIKE E MESIMDHENIES 

TEORITE TE NXENIT & MEN. KLASE 

SKENOGRAFI 

KOSTUMOGRAFI 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 
Prof. Asoc.Taulant PUSTINA 

ECTS DATA 

6 06&07 /10/2020 
6 12 &13/10/202( 

13 15/10/2020 
13 15/10/2020 

PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MESUESI 

NR 

1 
2 
3 

LEND A 

METODIKE E MESIMDHENIES 

TEORITE TE NXENIT & MEN KLASE 

KOREOGRAFI 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 

Prof. Asoc~ .. USTINA 

ECTS DATA 

6 06&07/10/2020 

6 12 &13/10/2020 

16 22 /10/2020 

KURSI I PARE I PROVIME- SEMESTRI DYTE 

PROVIME 
KOMISIONI ORA VENDI 

M. HALA, E MENIKO, S. AGOLLI 09 00 KLASE 

N.MEHMETI, M.HALA, M.TERSHANA 09 00 KLASE 

T. PUSTINA, I. MARTINI, E. BAKALLI 09.00 ATELIER 

B. KOKONA, I. MARTINI, T. PUSTINA 11.00 ATELIER 

KURSI I PARE I PROVIME- SEM DYTE 

DETYRIME 
KOMISIONI ORA VENDI 

M. HALA, E MENIKO, S. AGOLLI 09 00 KLASE 

N.MEHMETI, M.HALA, M.TERSHANA 09 00 KLASE 

R. NDOKAJ, K. BAKIU, E.NALLBANI 10.00 SALLE M 

ZV. DE KA N I 

INI 



PROGRAMI I STUDIMIT REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI 

NR 

1 
2 
3 

4 

LENDA 

METODIKE E MESIMDHENIES 

TEORITE TE NXENIT & MEN KLASE 

REGjl FILM! 

HISTORI FILM! BASHKEKOHOR 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 

Prof. Asoc.Alert <:ELOALIAJ 

ECTS DATA 

6 06&07/10/2020 
6 12 &13/10/2020 
17 22/10/2020 
2 09/10/2020 

KURSI I PARE / PROVIME- SEMESTRI DYTE 

PROVIME 
KOMISIONI ORA VENDI 

M. HALA, E MENIKO, S. AGOLLI 09 00 KLASE 
N.MEHMETI, M.HALA, M.TERSHANA 09 00 KLASE 
B. BISHA, E. MATAJ, Z. KOKONOZI 10.00 KLASE 
E. SELIT A, E. MAT AJ, A. V ARFI 10.00 KLASE 


